
With Dogs エリアとは 

Yukijiro Crown Cafe & Roasters 建屋の、居住部を一部開放した場所の事です。ワンちゃん

と一緒にくつろげる場所としてご利用いただけます。居住部ですので、オーナーの愛犬 

「雪次郎」「朔太郎」が遊びに来ることがあります。「雪次郎」「朔太郎」は、おむつやリー

ドをしていないこともありますので、ご理解をお願いいたします。 

With Dogs エリア利用規約 

With Dogs エリアのご利用につきましては下記の利用規約を皆様にご案内しております。 

当施設全てのご利用者様に気持ちよくお過ごしいただく為、下記利用規約をご一読いただ

き、ご同意いただいた上でご利用くださいますようお願い申し上げます。 

利用規約 

1. With Dogs エリアの開放日、解放時間は Yukijiro Crown Cafe & Roasters と同じとな

っております。 

2. ワンちゃん連れの方は、エリア維持料としてワンちゃん１名に対し 500 円をお会計時

に頂戴いたします。もしくは人１名に対し 1000 円以上のご注文をお願いします。 

3. 事前予約優先となります（1.5 時間枠 + 掃除時間 30 分） 

4. 利用できるワンちゃんは 1 年以内に狂犬病・混合ワクチンの接種、またノミ・ダニの

予防をされている室内犬に限ります。 

5. 人や他のワンちゃんへの噛み癖、攻撃性のあるワンちゃんのご利用はご遠慮ください。 

6. With Dogs エリアはワンちゃん連れでない方も利用可能です。 

7. With Dogs エリア外にワンちゃんはお連れできません。特に Cafe エリア、Staff Only

エリアへワンちゃんを連れての立ち入りは、固くお断りしています。 

8. １５歳未満のお子様は保護者同伴でご利用ください。 

9. ワンちゃんが無駄吠え、マウンティングなどの行為をした場合、速やかに制止してくだ

さい。 

10. ヒート中、発情中のワンちゃんのご利用はお控えください。 

11. 室内、屋外を問わず、敷地内におきましては、必ずワンちゃんにリードをお付けくださ

い。室内ではワンちゃんをリードホルダーに繋いでください。 

12. ワンちゃんを直接テーブルの上に乗せないでください。 

13. 排泄は、あらかじめ入店前にお済ませいただき、排泄物はお客様ご自身で責任をもって

処理をお願いいたします。（排泄用備品、排泄物の廃棄場所を用意しております） 



14. 施設内ではマナーバンドやおむつ着用にご協力をお願いいたします。※大中小のおむ

つをご用意していますが、サイズが合わない場合もありますので、基本的にはご持参く

ださい。 

15. ご持参の飲食物（ワンちゃん用）は当施設内で飲食可能です。 

16. 安全管理上、カフェのスタッフがワンちゃんに触れることありますので、ご了承くださ

い。 

17. 万が一、飼い主様又はワンちゃんが他のワンちゃん、お客様の持ち物等に危害・損害を

与えた場合、当事者同士で責任をもって対応してください。当施設では一切の責任を負

いかねますので、予めご了承ください。 

18. 飼い主様又はワンちゃんが当施設内の備品を破損した場合、修理代を請求する事があ

りますのでご了承ください（ またその際に飼い主様又はワンちゃんに生じた怪我等に

係る医療費・賠償金等について、当施設では一切の責任を負いかねます。） 

19. 前にご利用されたワンちゃんの毛などが、ソファなどに付いている可能性があります。

ご容赦ください。 

20. 混み合っている場合や、次のご予約がある場合は、時間制限を設けさせていただきま

す。次のお客様がご来店(または来店予約)された場合、お声がけさせていただく場合が

ございますのでご了承ください 

With Dogs 


